
quinta-feira, 4 de janeiro de 2018 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 63  (2) – 27

 SÃO PAULO TURISMO
 GABINETE DO PRESIDENTE

 SÃO PAULO TURISMO S/A
Concurso Público nº 04/2015
Termo de Desistência
A São Paulo Turismo S.A. torna pública a desistência do 

candidato abaixo relacionado, em virtude de seu não compare-
cimento à convocação publicada em Diário Oficial, tornando-se 
assim, o referido candidato excluído do Cadastro de Classifica-
ção Final dos Aprovados, nos termos do Edital 04/2015.
Cargo Classificação Nome
Advogado 7º LEANDRO RIBEIRO GONÇALVES

SÃO PAULO TURISMO S/A
Concurso Público nº 04/2015
Termo de Convocação
A SÃO PAULO TURISMO S/A torna pública a CONVO-

CAÇÃO, por ordem de classificação, dos candidatos abaixo 
relacionados em sua sede, na Avenida Olavo Fontoura, nº 1.209 
– portão 1 – Prédio da Telecom – Gerência de Recursos Huma-
nos (próximo à Estação Portuguesa-Tietê do Metrô), conforme 
dia e horário especificado, para comprovação dos pré-requisitos, 
exame médico e contratação nos termos do Edital 04/2015:

Data: até 15/01/2018
Horário: 11h00

Cargo Classificação Nome
Advogado 8º ANA MARISA CARVALHO DE ANDRADE

DISPOSIÇÕES FINAIS:
1) Os candidatos acima convocados deverão comparecer 

no dia e horário especificado, com a seguinte documentação:
- Carteira de Trabalho – CTPS (inclusive anteriores), já com 

baixa do último emprego e cópia das páginas da foto e dos 
dados pessoais;

- 1 foto 3x4 colorida (recente);
- 2 cópias Cédula de Identidade (RG);
- 2 cópias Cadastro de Pessoas Físicas (CPF);
- Comprovante de Situação Cadastral no CPF emitido pelo 

site www.receita.fazenda.gov.br;
- 1 cópia Título Eleitoral;
- 1 cópia Último comprovante de votação (1º e 2º turnos) 

ou Declaração de Quitação Eleitoral emitida pelo site www.tre-
-sp.gov.br ou pelo Tribunal Regional Eleitoral;

- 1 cópia Inscrição no PIS/PASEP (ou pesquisa cadastral 
fornecida pela CEF ou Banco do Brasil);

- 1 cópia Certificado de quitação militar (para candidatos 
do sexo masculino);

- 1 cópia Carteira Nacional de Habilitação, quando exigido;
- 1 cópia Última Declaração de Imposto de Renda (ou uma 

declaração dos bens que possui atualmente em conformidade 
com o Decreto Municipal nº 53.929/13);

- 1 cópia Certidão de Nascimento (se solteiro) ou Certidão 
de Casamento (se casado);

- 1 cópia Certidão de Nascimento e CPF dos filhos depen-
dentes (até 21 anos, ou 24 anos se universitários);

- 2 cópias Comprovante de residência com CEP (Ex.: contas 
recentes de no máximo 2 meses de água, luz, IPTU do ano 
vigente, telefone, tevê por assinatura ou de gás em nome do 
candidato, cônjuge, pais ou filhos devidamente comprovados);

- 1 cópia Carteira de Vacinação dos filhos até 6 anos de 
idade;

- 1 cópia Comprovante de Frequência Escolar dos filhos de 
7 à 14 anos de idade;

- 1 cópia Comprovante de Aposentadoria (apresentar a 
Carta com a data de Concessão do Benefício);

- 1 cópia Comprovante de escolaridade exigido para o 
emprego (Histórico Escolar, Certificado de Conclusão e Diploma, 
conforme exigido para cada emprego);

- Atestado de Antecedentes Criminais, emitido pelo site 
www.ssp.sp.gov.br ou requeridos pessoalmente nos Postos do 
Poupatempo e Postos de Identificação do IIRGD (original);

- 1 cópia Currículo.
2) O não comparecimento do candidato o excluirá automa-

ticamente deste Concurso Público.

 EDITAIS

 PREFEITURAS REGIONAIS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 EDITAL DE COMUNIQUE-SE (SISACOE)
SUPERVISAO DO USO E OCUPACAO DO SOLO - SUOS
OS ABAIXO RELACIONADOS DEVERAO COMPARECER 

EM ATE 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS OU; 60 (SESSENTA) 
DIAS CORRIDOS PARA O AUTO DE REGULARIZACAO (ANIS-
TIA) - LEIS 11.522/94 OU 13.558/03 ALTERADA PELA LEI 
13876/04, A PARTIR DA DATA DESTA PUBLICACAO.

SP AD - CIDADE ADEMAR 
PROCESSO SQL/INCRA NOME
2015-0243635-0 0017330500339-1 1 JOSE GERALDO DE SOUZA

SP AF - ARICANDUVA/FORMOSA/CARRAO 
PROCESSO SQL/INCRA NOME
2017-0126853-8 0005415100369-1 2 MARCELO DIAS DE CASTRO
2017-0128280-8 0005525800837-1 3 COSTA & MONTENEGRO COMERCIAL IMP. E EXP. LTDA
2017-0130754-1 0005519000360-1 6  CASA DE REPOUSO PARA IDOSOS MAOS QUE CUIDAM 

LTDA-M
2017-0176178-1 0014826800184-1 4 SURMONTER ELEVADORES LTDA - ME
2017-0168800-6 0011634200755-1 2 D&R CLICHERIA LTDA ME
2017-0161510-6 0005537300176-1 13  PADARIA E CONFEITARIA NOVA MANCHESTER LTDA-EPP
2017-0129434-2 0005521700641-1 1 HYLINK SOLUCOES EM TELECOMUNICACOES LTDA - ME

SP BT - BUTANTA 
PROCESSO SQL/INCRA NOME
2017-0050468-8 0012317900103-1 2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
2017-0077252-6 0008244202017-1 4 BANCO BRADESCO S/A

SP CL - CAMPO LIMPO 
PROCESSO SQL/INCRA NOME
1994-0084207-4 0016504701155-1 1 FRANCISCO SABIO MAGALHAES
1994-0085559-1 0012211700356-1 1 MARIA APARECIDA FIALHO
1994-0085570-2 0016510500433-1 1 SEBASTIAO MARTINS DE OLIVEIRA
1994-0099903-8 0016510800496-1 1 LUIZ SERRACINE E PAULO SERRACINI
1994-0086447-7 0016537500183-1 1 ADELSON GUEDES LUTAN
2015-0003158-1 0017116706916-1 2  EBS MANUTENCAO INSTALACAO DE AR CONDICIONADO 

LTDA
2015-0028582-6 0016715400309-1 10  CASA DE CARNES E ROTISSERIE BOI NOBRE LTDA - ME
2014-0272525-2 0016601800189-1 4 DIAGNOSTICOS DA AMERICA S/A
1994-0086415-9 0016505900755-1 1 XISTO SEBASTIAO DO NASCIMENTO
1994-0115784-7 0018208800121-1 1 MARIA CLARA DE JESUS E MARIA EUGENIA DE CASTRO
1994-0145946-0 0012205300295-1 1 AGENOR RAINHA DE SOUZA

SP CS - CAPELA DO SOCORRO 
PROCESSO SQL/INCRA NOME
2015-0211852-8 0017716000216-1 3 RPTH EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
2017-0113417-5 0009541900720-1 2 THIAGO PEREIRA PINTO

SP CV - CASA VERDE/CACHOEIRINHA 
PROCESSO SQL/INCRA NOME
1987-0006740-7 0030512500204-1 1 LUIZ ANTONIOLI
1987-0012980-1 0030508801149-1 1 GIOVANI JOSE DA SILVA
1987-0024049-4 0007641100325-1 1 JAIR TAKASHI UTIDA
1987-0024287-0 0010812800248-1 2 CARLOS MARTINS PINHEIRO

SP EM - ERMELINO MATARAZZO 
PROCESSO SQL/INCRA NOME
2003-1050946-3 0011153100133-1 1 SEARA OBREIROS DO SENHOR
2017-0036849-0 0011034800123-1 2 JOSE CARLOS SANTOS GÁS -ME
2017-0074058-6 0011110100328-1 1 LIDIA BORGES DA SILVA

RESOLVE
Aplicar a servidora LUSIA CARDOSO DE AGUIAR, R.F. 

632.270.1/1, Assistente de Saúde - Enfermagem, a pena de 
REPREENSÃO, com fundamento no artigo 184, Inciso I, por 
infrigência ao artigo 178, Incisos III, V, X, XII, e artigo 179 caput 
da Lei nº 8989/79.

 HM TIDE SETUBAL
 H.M. TIDE SETUBAL

AUSÊNCIA NOS DIAS DE PROVAS
DEFIRO, fica autorizada a ausência em dias de provas nos 

termos do parágrafo 2º do artigo 175 da Lei 8989/79 e Decreto 
17.244/81, com alterações trazidas pelo Decreto 52.622/11 do/a 
servidor/a:
RF NOME DIAS
8311099/1 GABRIEL GIL DA SILVA 26/11 E 28/11/2017

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 SEÇÃO TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS
REMOVENDO:
Em observância as manifestações das Chefias e Diretorias 

envolvidas e com fundamento no artigo 51 da Lei 8989/ 79, e 
Comunicado nº 02/FM02/05 de 25/11/2005, após deferimento 
e solicitação exclusiva da superintendência, fica alterada a 
lotação da servidora, transferida a partir de 01/01/18, conforme 
abaixo relacionado:
NOME RF LOTAÇÃO DESTINO HORÁRIO
DANISSE ABAD 2900/1 DIV. ADMINISTRATIVA 08:00 às 17:00

 Saldo Salarial, 13º Salário Proporcional e Férias em Pecúnia
DEFERIDO PARCIALMENTE
RG. nº 4.230.259 - ELISETE TERESA ROSELLI BASSI - Proc. 

n.º 2017-0.172.221-2, inventariante da ex-servidora ANNA 
ROSELLI PASTORE – RF nº 035/1.

 MOBILIDADE E TRANSPORTES
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 FÉRIAS DEFERIDAS
RF Nome Cargo Padrão Dias Ex. A partir de
504.767.6/5 Antonio Carlos Prestes 

Campos
Dir Div Técnica/DAS12 30 2018 08/01/2018

537.576.2/2 Marlene Nunes Assessor II/DAS10 20 2018 02/01/2018
601.832.7/5 Deise Ap. de Carvalho da 

Mata
Assessor II/DAS10 15 2018 15/01/2018

696.441.9/1 João Batista da Silva Procurador/Ch Ass Jurídica 
PRM2D/DAS14

30 2018 22/01/2018

783.764.0/1 Simone dos Santos Coelho Enc. Equipe II/DAI5 10 2018 08/01/2018
838.466.5/1 João Manoel Scudeler de 

Barros
Chefe de Gabinete/CHG 10 2018 08/01/2018

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (DAF-2)

 QUADRO DA SAÚDE – QS
PROMOÇÃO FORMALIZADA NOS TERMOS DO ART. 20 

DA LEI Nº 16.122/15:
Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-

bro de 2015, tendo sido atendida a condição e os critérios da 
legislação vigente, DEFIRO a PROMOÇÃO do(s) servidor(es) 
abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
6049494/1 PAULA QUAGLIO RODRI-

GUES
NIVEL IV 1 ANS15 11/10/2017

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO 
SERVIDOR - COGESS

 PERICIAS MEDICAS-SMG
Tendo em vista o não comparecimento às publicações dos 

DOCs 14,15 e 16/12/2017 fica configurado ABANDONO DE 
EXAMES MÉDICOS PRÉ ADMISSIONAIS, em Grau de RECONSI-
DERAÇÃO dos candidatos abaixo citados,conforme parágrafos 
2º e 3º do Artigo 7º do Decreto 41.285/01, publicado no DOM 
de 25/10/01, ou seja, configurado o ABANDONO DE EXAMES.

ANA MEIRE ALVES DA SILVA TEC. ENFERMAGEM 
28.631.449-6

BEATRIZ BASOTI VASSOLER PEI 34.425.551-7
CID JESUS DE ALMEIDA CAMPOS GCM 27.603.346-2
FLAVIO FERNANDES DE ALMEIDA PEI 17.812.266
JAIRO CORREA ROSA ATE 14.382.868-X
JANE RIBEIRO BARRETO PEI E EFI 23.052.889-2
MARCIO ANZELTTI ASSISTENTE DE DIRETOR 12.989.316
MARINA MOREIRA GONZAGA PEI 23.468.684-4

 PERICIAS MEDICAS-SMG
Tendo em vista o não comparecimento às publicações dos 

DOCs 12,13 e 14/12/2017 fica configurado ABANDONO DE 
EXAMES MÉDICOS PRÉ ADMISSIONAIS dos candidatos abaixo 
citados,conforme parágrafos 2º e 3º do Artigo 7º do Decreto 
41.285/01, publicado no DOM de 25/10/01, ou seja, configura-
do o ABANDONO DE EXAMES.

AMANA CARNEIRO PEI 12.633.767-4
ANA CAROLINA CARVALHO DA SILVA PEI E EFI 49.487.808-3
ANA ROSA CRISTINA MENEZES AUXILIAR ENFERMAGEM 

22.998.763-1
ANA ROSA DE OLIVEIRA JAMPAULO PEI E EFI 08.859.492-0
BRUNA LUANA DE SOUZA FARIAS ENFERMEIRO 

27.064.155-5
CRISTIANI REGINA M. CALDINI DE MATOS PEI 27.399.268-5
ELISANDRA FELIX VIEIRA PEI E EFI 29.274.489-4
FABIANA MARIA GOMES C. SEVERINO PEI 44.617.883-4
FERNANDA FERNANDES DE FREITAS PEI 35.485.810-5
HELLOMAR NATHALIA KARL GUIMARAES PEI 25.144.408-9
JORGINA RODRIGUES DE QUEIROZ AUX.TEC.ENFERMA-

GEM 10.142.883-2
LUCIANA DE SOUSA DE DEUS PEI 42.987.178-8
MARCELA PAULA DIONIZIO AUX.TEC.ENFERMAGEM 

13.227.857
MARIA APARECIDA DA COSTA PEI 15.108.176-1
MARIA JUCILEIDE DE JESUS SOUZA PEI E EFI 54.325.216-4
PATRICIA PEREIRA SALVE ENFERMEIRO 14.637.909-3
TATIANE PEREIRA PEI 29.358.843-0
VALDETE APARECIDA M.SILVA BERNUSI PEI E EFI 

17.878.793-0
VANESSA DE BRITO SILVA PEI E EFI 34.422.130-1

PSM DONA MARIA ANTONIETA FERREIRA DE 
BARROS

LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO - AHM
Previsto na Lei 16.122, concedida nos termos do artigo 

143, da Lei 8.989, de 1979, na forma prevista no artigo 31 do 
Decreto 46.113:
RF 83495251 Nome SONIA REGINA GARCIA Dias 02 A partir de 31/12/2017 

DEPARTAMENTO HOSPITALAR DR. ALEXAN-
DRE ZAIO

FÉRIAS DEFERIDAS
PAULO CESAR P.MOUASSAB,RF.613.583.8/1, COORDE-

NADOR, ref.DAS-12,15 dias referente ao exercício 2018, a partir 
de 28/02/18.

HOSPITAL DR.FERNANDO MAURO PIRES DA 
ROCHA

FÉRIAS DEFERIDAS
LUCIO TAKESHI NAGAMATI, RF 83286761, COORDENA-

DOR DAS10, 15 dias referente ao exercício de 2018, a partir de 
14/02/2018.

ANGELICA COELHO MARQUES, RF 82937161, ENCAR-
REGADO DE EQUIPE TÉCNICA DAS09, 15 dias referente ao 
exercício de 2018, a partir de 15/02/2018.

MARIA MARGARETE APARECIDA DA SILVA , RF 
60032628, Encarregado de Setor II DAI05, 15 dias referente ao 
exercício de 2018, a partir de 15/02/2018.

IARA CRISTINA SILVA, RF 83170201, ASSISTENTE TÉCNI-
CO II DAS11, 15 dias referente ao exercício de 2018, a partir 
de 19/02/2018.

VILMA DA ROCHA PEREIRA NASCIMENTO , RF 
60032682, Auxiliar de Gabinete, 30 dias referente ao exercício 
de 2018, a partir de 26/02/2018.

HOSPITAL DR.FERNANDO MAURO PIRES DA 
ROCHA

Despacho
PENALIDADE
PORTARIA 001/2018
O Dr. LUIS CARLOS TETSUAKI HAMADA, Diretor de Depar-

tamento Técnico, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por lei,

RESOLVE:
Aplicar ao Servidor Público ARIOSVALDO DIAS PEREIRA, 

Assistente de Saúde - Enfermagem, RF 82987001 a pena de 
REPREENSÃO, por descumprimento do artigo 178, inciso "I" 
da Lei 8989/79, conforme informações contidas, na notificação 
de irregularidade disciplinar de 13/12/2017, no memorando 
327/2017 de 20/12/2017 - Gerência de Enfermagem e folha de 
informação nº 4 Assessoria Jurídica.

 HM DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA
 DEPARTAMENTO HOSPITALAR MUNICIPAL 

DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA
PENALIDADE
PORTARIA 003/HMJSH/2018
A Diretora de Departamento Técnico Substituta do Hospital 

Municipal Dr. José Soares Hungria,no uso de suas atribuições 
legais:

RESOLVE
Aplicar a servidora ARLEIDE DE OLIVEIRA COELHO, R.F. 

829.873.4/1, Assistente de Saúde - Enfermagem, a pena de 
REPREENSÃO, com fundamento no artigo 184, Inciso I, por 
infrigência ao artigo 178, Incisos III, V, X, XII, e artigo 179 caput 
da Lei nº 8989/79.

 DEPARTAMENTO HOSPITALAR MUNICIPAL 
DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA

PENALIDADE
PORTARIA 004/HMJSH/2018
A Diretora de Departamento Técnico Substituta do Hospital 

Municipal Dr. José Soares Hungria,no uso de suas atribuições 
legais:

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
SUDESTE

 DESPACHOS DA COORDENADORIA REGIO-
NAL DE SAÚDE SUDESTE

ACÚMULO DE CARGOS – LÍCITOS
COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO DE ACÚMULO DE 

CARGOS, EMPREGOS OU FUNÇÕES – CSAAC/CRS-SUDESTE
Acúmulos apreciados na reunião do dia 03/01/2018.
JET’S

Nome Reg. Func. Tipo E. H. Exp. Ac.
NELSON TRINDADE 640.057.4/1 J40 - 001/SUD/2018
OSWALDO MAOTOSHI SUMITA 637.736.0/1 J40 - 002/SUD/2018

Os acúmulos de cargos atendem as exigências legais.

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
SUL

 ALTERAÇÃO DE EH
COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE SUL

REG.FUNC. NOME DE PARA 
746,067,8/1 FABIANA EMIKO KA-

NASHIRO WATANABE
18.23.00.040.23.00.00 18.23.00.040.32.00.00

661.328.4/2 LORETA MARIA CECATO 18.23.00.040.16.00.00 18.23.00.040.32.00.00
632.011.2/1 MARIA ELISABETE JOÃO 

RAPOSO RIGHI
18.23.00.040.26.00.00 18.23.00.040.32.00.00

659.191.4/2 MARY SOUZA DE CAR-
VALHO

18.23.00.040.16.00.00 18.23.00.040.11.00.00

810.838.2/1 TATIANA SOARES DA 
SILVA

18.23.00.030.06.00.00 18.23.00.030.10.00.00

732.183.0/1 IZAIAS GOMES DA SILVA 
NETO

18.23.00.030.12.00.00 18.23.00.030.32.00.00

782.148.4/1 SIMONE APARECIDA RO-
DRIGUES

18.23.00.030.12.00.00 18.23.00.030.32.00.00

615.878.1/3 AIDA MARIA COUTINHO 
FARIA

18.23.00.030.12.00.00 18.23.00.030.32.00.00

785.253.3/1 MARCIA REGINA ROLIM 
ROGAS

18.23.00.030.33.00.00 18.23.00.030.32.00.00

561.875.4/2 SUELI APARECIDA DOS 
SANTOS

18.23.00.030.12.00.00 18.23.00.030.32.00.00

781.276.1/1 CELSO VETER PEREIRA 18.23.00.030.12.00.00 18.23.00.000.00.00.00
783.048.3/1 NAISE ROSA TAME 18.23.00.050.00.00.00 18.23.00.000.00.00.00
812.841.3/1 ANTONIA TELES BARBOSA 18.23.00.030.00.00.00 18.23.00.030.11.00.00

 AUTARQUIA HOSPITALAR 
MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

 DESPACHO DA SUPERINTENDENTE DA AU-
TARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL

Preenchidos os requisitos estabelecidos na Lei 10.827 de 
04/01/90, Dec. 42.138, de 25/06/02 e Port. 474/SGP-G/02, de 
04/09/02, e, à vista da análise da Unidade de Recursos Huma-
nos - URH, autorizo a concessão do adicional de insalubri-
dade aos servidores abaixo relacionados:

DEFERIDO 20% do NO-01A
Reg. Func. Nome Unidade A partir de
8292965/1 ANDREA HALADA CARDOSO HM PROF DR ALIPIO CORREA NETTO 04/12/2017

Preenchidos os requisitos estabelecidos na Lei 10.827 de 
04/01/90, Dec. 42.138, de 25/06/02 e Port. 474/SGP-G/02, de 
04/09/02, e, à vista da análise da Unidade de Recursos Huma-
nos - URH, autorizo a concessão do adicional de insalubri-
dade aos servidores abaixo relacionados:

DEFERIDO 40% do NO-01A
Reg. Func. Nome Unidade A partir de
8302243/1 CLOVIS NASCIMENTO DE BARROS HM DR CARMINO CARICCHIO 24/08/2017

4273377 CAROLINE DA SILVA COELHO ENFERMAGEM UNIÃO SOCIAL CAMILIANA - CENTRO UNIV. 
SÃO CAMILO

06/11/2017 07/12/2017 07/12/2017 DESLIGAMENTO

4018148 CAROLINE LIMA MASOTTI FARMACIA ASSOCIAÇÃO EDUC. UNIVERSIDADE NOVE DE 
JULHO (UNINOVE)

16/03/2017 31/12/2017 31/12/2017 TÉRMINO DE 
CONTRATO

4278794 CRISTINA NICHIMURA FARIA AUTOMAÇÃO DE 
ESCRITÓRIOS E 
SECRETARIADO

FATEC- FACULDADE DE TECNOLOGIA DE 
SÃO PAULO

04/12/2017 03/12/2018 04/12/2017 CONTRATAÇÃO

4097256 DAIANE DE ALMEIDA C 
ARAUJO

ADMINISTRAÇÃO ASSOCIAÇÃO EDUC. UNIVERSIDADE NOVE DE 
JULHO (UNINOVE)

10/05/2017 31/12/2017 12/12/2017 DESLIGAMENTO

3945135 ELIZÂNGELA GOMES 
DA SILVA

TECNOLOGIA EM 
SECRETARIADO

FATEC- FACULDADE DE TECNOLOGIA DE 
CARAPICUIBA

16/01/2017 31/12/2017 31/12/2017 TÉRMINO DE 
CONTRATO

3846850 ERENILTON NASCIMENTO 
RAMOS

FISIOTERAPIA UNIVERSIDADE ANHANGUERA DE SÃO PAULO 
- OSASCO

19/01/2016 31/12/2017 31/12/2017 TÉRMINO DE 
CONTRATO

3846851 FERNANDA ANDRADE PRIMO TECNOLOGIA EM 
SECRETARIADO

FATEC- FACULDADE DE TECNOLOGIA DE 
CARAPICUIBA

15/02/2016 31/12/2017 31/12/2017 TÉRMINO DE 
CONTRATO

3940247 FERNANDA CRISTINE SILVA ENFERMAGEM UNIVERSIDADE CIDADE DE SÃO PAULO 15/12/2016 14/12/2017 14/12/2017 TÉRMINO DE 
CONTRATO

4287163 FERNANDA LIMA DE SOUZA TECNOLOGIA EM 
SECRETARIADO

FATEC- FACULDADE DE TECNOLOGIA DE 
CARAPICUIBA

21/11/2017 06/12/2017 06/12/2017 DESLIGAMENTO

3846852 FLAVIO GOMES OLIVEIRA MARKETING INSTITUTO SUMARÉ DE EDUCAÇÃO SUPERIOR - 
CAMPUS BOM RETIRO

01/02/2016 31/12/2017 31/12/2017 TÉRMINO DE 
CONTRATO

3863388 FRANCILENE COSTA DE 
ALMEIDA

ADMINISTRAÇÃO ASSOCIAÇÃO EDUC. UNIVERSIDADE NOVE DE 
JULHO (UNINOVE)

15/09/2016 31/12/2017 31/12/2017 TÉRMINO DE 
CONTRATO

4291976 INGRID LETICIA PINHEIRO 
ANDRADE

TECNOLOGIA EM 
SECRETARIADO

FATEC- FACULDADE DE TECNOLOGIA DE 
CARAPICUIBA

04/12/2017 03/12/2018 04/12/2017 CONTRATAÇÃO

3846871 JOSÉ RODOLFO DE OLIVEIRA PUBLICIDADE E PRO-
PAGANDA

ASSOCIAÇÃO EDUC. UNIVERSIDADE NOVE DE 
JULHO (UNINOVE)

06/06/2016 31/12/2017 31/12/2017 TÉRMINO DE 
CONTRATO

3935785 JOYCE CAROLINE ADERALDO ENFERMAGEM UNIVERSIDADE DE MOGI DAS CRUZES -UMC 12/12/2017 11/12/2018 12/12/2017 RENOVAÇÃO
3933700 JULIANE ISABELLE NUNES 

PEREIRA
ADMINISTRAÇÃO FACULDADES METROPOLITANAS UNIDAS EDU-

CACIONAIS LTDA
05/12/2017 04/12/2018 05/12/2017 RENOVAÇÃO

3874094 MÁRCIA DOS SANTOS 
CARDOSO

ADMINISTRAÇÃO ASSOCIAÇÃO EDUC. UNIVERSIDADE NOVE DE 
JULHO (UNINOVE)

06/10/2016 31/12/2017 31/12/2017 TÉRMINO DE 
CONTRATO

3948624 MARIA DAIANA DE SOUSA ENFERMAGEM FACULDADES CCS MEDICAS DA STA CASA 09/01/2017 27/12/2017 27/12/2017 DESLIGAMENTO
3978005 MATHEUS DE ANDRADE 

CAMPOS
ADMINISTRAÇÃO ASSOCIAÇÃO EDUC. UNIVERSIDADE NOVE DE 

JULHO (UNINOVE)
13/02/2017 08/12/2017 08/12/2017 DESLIGAMENTO

3865184 MICHELE QUARESMA DE 
OLIVEIRA

ADMINISTRAÇÃO ASSOC. UNI.PTA.ENS. REN. OBJ- ASSUPERO 
(UNIP)

19/09/2016 31/12/2017 31/12/2017 TÉRMINO DE 
CONTRATO

4092282 MICHELE THAIS PAULA GON-
ÇALVES DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO ASSOCIAÇÃO EDUC. UNIVERSIDADE NOVE DE 
JULHO (UNINOVE)

08/05/2017 31/12/2017 31/12/2017 TÉRMINO DE 
CONTRATO

3966184 MOISÉS ALMEIDA ANDRADE 
JUNIOR

ADMINISTRAÇÃO ASSOCIAÇÃO EDUC. UNIVERSIDADE NOVE DE 
JULHO (UNINOVE)

18/01/2017 19/12/2017 19/12/2017 DESLIGAMENTO

3846884 NATALIA VILELA DA SILVA TECNOLOGIA EM 
SECRETARIADO

FATEC- FACULDADE DE TECNOLOGIA DE 
CARAPICUIBA

04/07/2016 31/12/2017 31/12/2017 TÉRMINO DE 
CONTRATO

3945151 PALOMA MOREIRA DE LIMA TECNOLOGIA EM 
SECRETARIADO

FATEC- FACULDADE DE TECNOLOGIA DE 
CARAPICUIBA

16/01/2017 31/12/2017 31/12/2017 TÉRMINO DE 
CONTRATO

3967794 RAQUEL CAUS MAZARINI ENFERMAGEM CENTRO UNIVERSITÁRIO SÃO CAMILO 23/01/2017 07/12/2017 07/12/2017 DESLIGAMENTO
3846888 REBECCA DE ALMEIDA SAN-

TANA SILVA
TECNOLOGIA EM 
SECRETARIADO

FATEC- FACULDADE DE TECNOLOGIA DE 
CARAPICUIBA

15/02/2016 31/12/2017 31/12/2017 TÉRMINO DE 
CONTRATO

4291809 ROBERTO SAMUEL LIMA 
MAIA BRASIL

CIÊNCIA DA COMPU-
TAÇÃO

ASSOC. UNI.PTA.ENS. REN. OBJ- ASSUPERO 
(UNIP)

04/12/2017 03/12/2018 04/12/2017 CONTRATAÇÃO

4196588 SHIRLEY ALASTICO DA SILVA TECNOLOGIA EM 
SECRETARIADO

FATEC- FACULDADE DE TECNOLOGIA DE 
CARAPICUIBA

14/08/2017 20/12/2017 20/12/2017 DESLIGAMENTO

4303905 STEFANY SALES SOARES ADMINISTRAÇÃO FACULDADE DE SÃO PAULO (FASP- CENTRO 
VELHO0

11/12/2017 10/12/2018 11/12/2017 CONTRATAÇÃO

4290333 TALITA LAURINDO DE 
OLIVEIRA

TECNOLOGIA EM 
SECRETARIADO

FATEC- FACULDADE DE TECNOLOGIA DE 
CARAPICUIBA

04/12/2017 03/12/2018 04/12/2017 CONTRATAÇÃO

4079576 VALERIA HONORATO BISTAFA ADMINISTRAÇÃO ASSOCIAÇÃO EDUC. UNIVERSIDADE NOVE DE 
JULHO (UNINOVE)

20/04/2017 31/12/2017 31/12/2017 TÉRMINO DE 
CONTRATO

3846895 WESLLEY DOS SANTOS 
OLIVEIRA

ADMINISTRAÇÃO FACULDADE SUMARÉ - UNIDADE BOM RETIRO 26/01/2016 31/12/2017 31/12/2017 TÉRMINO DE 
CONTRATO

3978011 YAN ZAMBI FRANCISCO 
DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO ASSOCIAÇÃO EDUC. UNIVERSIDADE NOVE DE 
JULHO (UNINOVE)

01/02/2017 31/12/2017 31/12/2017 TÉRMINO DE 
CONTRATO

4305683 YASMIN RODRIGUES COSTA ENFERMAGEM CENTRO UNIVERSITÁRIO SÃO CAMILO 18/12/2017 17/12/2018 18/12/2017 CONTRATAÇÃO


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2018-01-04T00:05:44-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




